



W sezonie piłkarskim 2023/2024, Klub Sportowy FLORIAN wystawił do rozgrywek dwie drużyny. W porównaniu do sezonu 2022/2023 klub wystawił drużynę juniorów w kategorii wiekowej “Orlik”. Drugą drużyną, która reprezentowała Ostrowy Tuszowskie była drużyna seniorów. Chłopcy z drużyny juniorskiej występowali w klasie rozrywkowej “Orlik rocznik 2013”, natomiast seniorzy występowali w “B” klasie.

Drużyna juniorów “Orlik” występowała w lidze wraz z Błękitnymi Siedlanka, Rudniana Rudna, GAF Głogów Małopolski oraz Orzeł Wysoka Głogówka. Ciągłe podnoszenie standardów treningowych i organizacyjnych przy szkoleniu dzieci zaowocowały tym, że na wiosnę Szkołka Piłkarska Klubu Sportowego “Florian” uzyskała zieloną gwiazdę certyfikowanych szkółek Polskiego Związku Piłki Nożnej. Staramy stworzyć się jak najlepsze warunki treningowe i organizacyjne dla dzieci organizując również wspólne wyjazdy grupowe na mecze Polskiej Ekstraklasy oraz mecze Seniorskiej Reprezentacji Polski. Drużyna na bieżąco bierze udział w licznych turniejach. W tej kategorii wiekowej nie są notowane wyniki rywalizacji oraz tworzenie tabeli.

Drużyna seniorska decyzją zarządu oraz po konsultacjach z Podkarpackim Związkiem Piłki Nożnej zmieniła grupę ligową B-klasy – zamieniając grupę Kolbuszowską na grupę Mielecką, co skutkowało rozegraniami większej ilości spotkań niż dotychczas. Sezon 2023/2024 okazał się dla drużyny z Ostrow Tuszowskich historycznym pod względem wyników osiągniętych na boisku, przez co drużyna godnie reprezentowała Ostrowy Tuszowskie oraz Gminę Cmolas. Przez cały sezon drużyna rozegrała 26 spotkań – wygrywając 25 i remisując 1 spotkanie. W rundzie WIOSENNEJ drużyna seniorów wygrała wszystkie spotkania – 13 wygranych. Bilans bramkowy przez cały sezon: 80 strzelonych / 23 stracone bramki. Tym samym drużyna wyraźnie wygrała swoją ligę oraz awansowała po raz pierwszy w swojej 25-letniej historii do A-klasy (na 25-lecie klubu). Warte uwagi jest, że w awansie duży udział miała lokalna młodzież, która z każdym meczem udowadnia swoją wartość i stanowią ważny fundament w budowaniu drużyny na przyszłość, co pokazuje, że warto inwestować w szkolenia najmłodszych.

W roku 2024 klub postanowił kontynuować treningi dla dzieci, również raz w tygodniu i są one prowadzone regularnie. Treningi te mogły odbywać się dzięki współpracy ze sponsorami, którzy zorganizowali fundusze na opłacenie trenera. To jest nasz główny cel na przyszłość – doskonalenie szkolenia.

Jak w ubiegłym roku planujemy również w roku 2024 zorganizować turniej dla dzieci połączony z piknikiem rodzinnym.

KS FLORIAN zadbał o to, aby drużyny były dobrze zorganizowane tzn. zapewniono ubezpieczenie zawodnikom, opłacono sędziów, zorganizowano dojazdy na mecze wyjazdowe, pielęgnowano płytę boiska, zakupiono niezbędny sprzęt sportowy a także opłacono trenera prowadzącego zajęcia dla dzieci i młodzieży. Zarząd, jak i sami zawodnicy aktywnie angażowali się w działalności Klubu, zapewniając niezbędną pomoc.

Z poważaniem,

PREZES
Klub Krętarz
KS "Florian"

Klub Sportowy „FLORIAN”
Ostrowy Tuszowskie 100 a
36-105 Cmolas
NIP 8141482212